



Tandlægeholdingselskabet Maria Schiff ApS

Formosavej 5 A
2300 København S
CVR-nr. 28129262

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2023

Maria Speedtsberg Schiff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Maria Schiff ApS

Formosavej 5 A

2300 København S

CVR-nr.: 28129262

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Maria Speedtsberg Schiff, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab og handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 101 t.kr. efter skat mod et overskud på 127 t.kr i 2021. Egenkapitalen er opgjort til 1.405 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.462)	(12.035)
Bruttoresultat		(11.462)	(12.035)
Indtægter af andre finansielle aktiver		30.397	0
Andre finansielle indtægter	1	0	175.193
Andre finansielle omkostninger	2	(120.418)	(797)
Resultat før skat		(101.483)	162.361
Skat af årets resultat	3	12	(35.703)
Årets resultat		(101.471)	126.658
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(219.271)	12.258
Resultatdisponering		(101.471)	126.658

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.383.113	1.652.049
Finansielle aktiver	4	1.383.113	1.652.049
Anlægsaktiver		1.383.113	1.652.049
Tilgodehavende skat		5.256	0
Tilgodehavender		5.256	0
Likvide beholdninger		28.250	15.458
Omsætningsaktiver		33.506	15.458
Aktiver		1.416.619	1.667.507

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.162.819	1.382.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.405.619	1.621.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10.300
Skyldig skat		0	35.718
Kortfristede gældsforpligtelser		11.000	46.018
Gældsforpligtelser		11.000	46.018
Passiver		1.416.619	1.667.507

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.382.090	114.400	1.621.490
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(219.271)	117.800	(101.471)
Egenkapital ultimo	125.000	1.162.819	117.800	1.405.619

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	175.184
Øvrige finansielle indtægter	0	9
	0	175.193

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.587	797
Dagsværdireguleringer	118.831	0
	120.418	797

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	35.718
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	(15)
	(12)	35.703

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.476.865
Tilgange	54.174
Afgange	(204.280)
Kostpris ultimo	1.326.759
Opskrivninger primo	175.184
Opskrivninger ultimo	175.184
Dagsværdireguleringer	(118.830)
Nedskrivninger ultimo	(118.830)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.383.113

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.383.111
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(118.832)
